
Zarządzenie Nr 5299/2024 
Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 01 marca 2024 r.  
 

w sprawie powołania członka Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania                     
o Niepełnosprawności w Radomiu oraz ustalenia składu osobowego 
Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Radomiu 
 
 
Na podstawie art. 6a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r.                   
poz. 44) w związku z § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r., poz. 857) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
Z dniem 4 marca 2024 r. powołuje się Panią Ewę Krupę na członka Miejskiego Zespołu do 
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Radomiu.  
 

§ 2 
 

Skład Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Radomiu określa 
załącznik do Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Miejskiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Radomiu. 
 

§ 4 
 

Traci moc Załącznik do Zarządzenia Nr 5201/2024 Prezydenta Miasta Radomia z dnia                  
26 stycznia 2024 r. w sprawie powołania członka Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania                
o Niepełnosprawności w Radomiu oraz ustalenia składu osobowego Miejskiego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Radomiu.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 
 
 
 
 


